Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2018    SRP 108

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, em cumprimento ao inciso XII, Art. 21 do Decreto 3.555/00, torna público resultado do
Pregão Eletrônico nº 068/2018 SRP 108. Aquisição de fraldas descartáveis infantis e geriátricas para atendimento de
liminares judiciais para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Empresas vencedoras: GRAMADO
DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/MF: 19.808.881/0001-08, item: 08, 09, MERCADO DA LIMPEZA
COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME, CNPJ/MF:14.689.405/0001-93, item: 10, 11, 12,
SINOMÉDICA COM. PROD. MÉDICO HOSPITALARES LTDA, CNPJ/MF: 10.317.320/0001-23, item: 01, 02, 03, 04, 05, 06,
Sinop/MT 21 de dezembro de 2018.

Edna Maciel Escobar

Pregoeira - Portaria 650/2018

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 901212e5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:03:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial